
Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 288/2023  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
30. 3. 2023 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) 

 

Krajskému soudu v Hradci Králové byla doručena Vaše žádost o informace dle  
zákona č. 106/1999 Sb., ve které žádáte o sdělení složení senátu 26 Co dle aktuálního rozvrhu 
práce. Dále se tážete, zda již Krajský soud v Hradci Králové obdržel spis Okresního soudu 
v Jičíně sp. zn. 11 C 224/2017 k rozhodnutí o odvolání. Pokud ano, jaká je sp. zn. řízení 
u Krajského soudu v Hradci Králové a sdělení složení senátu, který bude rozhodovat o odvolání. 

Předsedou senátu 26 Co je JUDr. Dana Mazáková, členy senátu Mgr. Onřej Rott a Mgr. Olga 
Mičanová. Aktuální rozvrh práce je dostupný na stránkách Ministerstva spravedlnosti 
www.justice.cz. 

Spis Okresního soudu v Jičíně sp. zn. 11 C 224/2017 byl Krajského soudu v Hradci Králové 
předložen dvakrát. Řízení bylo vedeno pod sp. zn. 19 Co 58/2018 (již skončeno), nyní byl spis 
předložen dne 7. 3. 2023, řízení vedeno pod sp. zn. 26 Co 81/2023 (dosud nevyřízeno). Složení 
ve věci rozhodujícího senátu je zřejmé z předchozího odstavce.   

Mgr. Kateřina Podeszwová 
asistentka předsedy soudu 
 


